

Ibirico AB

559182-6408

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Zilan Hüseyin Ciftci, Verkställande direktör

2026-01-08

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tekniskt konsultverksamhet inom projektledning. Kunder är företag i hela landet. Bolagets säte är i Sollentuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har Hasan Ciftci överlåtit sina aktier (45%) till Zilan Ciftci, som därmed innehar samtliga aktier i bolaget. Bolaget har även ingått ett åttaårigt ramavtal gällande projektledningstjänster med Stockholm Vatten AB.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	1 613 293	1 117 109	2 667 514	3 844 112
Resultat efter finansiella poster	555 277	125 958	857 445	1 402 541
Soliditet (%)	85	88	82	73

Omsättningen har ökat till följd av att Zilan återgått från föräldraledigheten och nu arbetare heltid.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	382 938	774 342	1 207 280
Utdelning		-600 000		-600 000
Balanseras i ny räkning		774 342	-774 342	0
Årets resultat			490 336	490 336
Vid årets utgång	50 000	557 280	490 336	1 097 616

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	557 280
Årets resultat	490 336
Summa	1 047 616

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	450 000
Balanseras i ny räkning	597 616
Summa	1 047 616

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	- 2025-12-31	- 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 613 293	1 117 109
Övriga rörelseintäkter		0	1 284
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 613 293	1 118 393
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 664	-31 858
Övriga externa kostnader		-89 875	-65 440
Personalkostnader	3	-1 167 842	-873 970
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-35 156	-35 156
Summa rörelsekostnader		-1 299 537	-1 006 424
Rörelseresultat		313 756	111 969
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	2	239 500	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 021	13 989
Summa finansiella poster		241 521	13 989
Resultat efter finansiella poster		555 277	125 958
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	853 967
Summa bokslutsdispositioner		0	853 967
Resultat före skatt		555 277	979 925
Skatter			
Skatt på årets resultat		-64 941	-205 583
Årets resultat		490 336	774 342

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	70 310	105 466
Summa materiella anläggningstillgångar		70 310	105 466
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	339 500	700 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		339 500	700 000
Summa anläggningstillgångar		409 810	805 466
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		169 394	102 117
Övriga fordringar		247 331	244 396
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		416 725	346 513
Kassa och bank			
Kassa och bank		460 664	213 715
Summa kassa och bank		460 664	213 715
Summa omsättningstillgångar		877 389	560 228
Summa tillgångar		1 287 199	1 365 694

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		557 280	382 938
Årets resultat		490 336	774 342
Summa fritt eget kapital		1 047 616	1 157 280
Summa eget kapital		1 097 616	1 207 280
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		312	8 845
Skatteskulder		0	70 026
Övriga skulder		189 271	79 543
Summa kortfristiga skulder		189 583	158 414
Summa eget kapital och skulder		1 287 199	1 365 694

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Exceptionella intäkter och kostnader

2025-01-01
- 2025-12-31

Exceptionella intäkter

Avser uttagen vinst i kapitalförsäkring	239 500
---	---------

Not 3 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	1,3
---------------------------------	-----

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	175 778
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	175 778
------------------------------------	----------------

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-70 312
------------------------	---------

Årets avskrivningar	-35 156
---------------------	---------

Utgående avskrivningar	-105 468
-------------------------------	-----------------

Redovisat värde	70 310
------------------------	---------------

Not 5 - Andra långfristiga fordringar

2025-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	700 000
Årets uttag och amorteringar	-360 500
Utgående anskaffningsvärden	339 500
Redovisat värde	339 500

Underskrifter

Årsredovisning för Ibirico AB, 559182-6408
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-01-07

Zilan Hüseyin Ciftci
Zilan Hüseyin Ciftci
Styrelseledamot och verkställande direktör
2026-01-08